



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

April 22, 2024

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
1	ABBEYBDS	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			12	16,941	43,164.70	2.55
2	ABCTRANS	0.71	0.71	0.71	0.71	0.71			13	159,414	103,758.20	0.65
3	ACADEMY	1.91	1.91	1.91	1.91	1.91			7	7,875	13,834.38	1.76
4	ACCESSCORP	17.00	17.05	17.25	16.80	16.80	-0.20	-1.18	951	48,067,350	815,925,412.85	16.97
5	AFRIPRUD	6.25	6.25	6.00	6.00	6.00	-0.25	-4.00	72	935,501	5,579,699.50	5.96
6	AIICO	1.00	1.00	1.04	1.00	1.04	0.04	4.00	115	3,935,221	4,017,013.36	1.02
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00			9	285	564,300.00	1,980.00
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			1	70	455.00	6.50
9	AUSTINLAZ	2.03	2.03	2.03	2.03	2.03			1	100	200.00	2.00
10	BERGER	15.20	15.20	15.20	15.20	15.20			24	18,714	271,109.40	14.49
11	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	59.40			7	2,148	115,455.00	53.75
12	BUACEMENT	143.20	143.20	143.20	143.20	143.20			42	19,170	2,471,013.00	128.90
13	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	379.90			34	2,434	832,428.00	342.00
14	CADBURY	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00			38	24,968	449,499.70	18.00
15	CAP	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00			12	27,655	659,523.50	23.85
16	CAVERTON	1.50	1.50	1.55	1.55	1.55	0.05	3.33	24	602,740	926,901.50	1.54
17	CHAMPION	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40			11	73,860	251,138.00	3.40
18	CHAMS	1.70	1.70	1.70	1.54	1.69	-0.01	-0.59	103	3,037,240	5,072,219.09	1.67
19	CHELLARAM	4.10	4.10	4.10	4.10	4.10			1	10	39.00	3.90
20	CILEASING	3.70	3.70	3.70	3.70	3.70			13	181,963	613,757.45	3.37
21	CONHALLPLC	1.30	1.30	1.40	1.31	1.40	0.10	7.69	15	688,195	931,606.50	1.35
22	CONOIL	90.90	90.90	90.90	90.90	90.90			17	2,479	202,906.15	81.85
23	CORNERST	1.93	1.93	1.93	1.93	1.93			22	289,115	551,404.35	1.91
24	CUSTODIAN	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			32	820,135	7,300,627.90	8.90
25	CUTIX	2.90	2.90	2.85	2.85	2.85	-0.05	-1.72	28	818,990	2,329,806.15	2.84
26	CWG	6.10	6.10	5.75	5.50	5.75	-0.35	-5.74	35	899,262	5,103,930.65	5.68
27	DAARCOMM	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70			8	73,143	50,397.97	0.69
28	DANGCEM	656.70	656.70	656.70	656.70	656.70			63	9,689	5,727,167.90	591.10
29	DANGSUGAR	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00			123	123,548	5,337,273.60	43.20
30	DEAPCAP	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63			11	114,810	70,045.00	0.61
31	ELLAHLAKES	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			22	160,310	507,605.06	3.17
32	ETERNA	15.25	15.25	15.25	15.25	15.25			28	191,805	2,639,236.85	13.76
33	ETI	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00			38	186,520	4,475,129.00	23.99
34	ETRANZACT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			5	10,817	64,079.60	5.92
35	FBNH	24.30	24.30	24.30	24.30	24.30			245	2,110,864	49,516,633.05	23.46
36	FCMB	7.20	7.20	6.80	6.60	6.75	-0.45	-6.25	144	3,844,408	26,152,338.40	6.80
37	FIDELITYBK	8.90	8.90	8.65	8.30	8.35	-0.55	-6.18	260	8,399,843	71,604,383.40	8.52
38	FIDSON	15.90	15.90	15.90	15.90	15.90			14	210,643	3,086,214.10	14.65
39	FLOURMILL	30.50	30.50	30.50	30.50	30.50			42	141,676	4,676,157.95	33.01
40	FTNCOCOA	1.37	1.37	1.49	1.31	1.49	0.12	8.76	79	2,013,628	2,717,694.38	1.35
41	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00			21	1,577	1,419,300.00	900.00
42	GOLDBREW	3.15	3.15	3.15	3.15	3.15			6	9,600	27,360.00	2.85
43	GREENWETF	792.98	792.98	871.98	871.98	871.98	79.00	9.96	3	22	19,183.56	871.98
44	GTCO	33.50	33.50	36.70	35.00	36.70	3.20	9.55	630	50,157,992	1,773,809,715.85	35.36
45	GUINEAINS	0.34	0.34	0.34	0.34	0.34			10	499,200	173,569.00	0.35
46	GUINNESS	55.00	55.00	54.00	54.00	54.00	-1.00	-1.82	74	669,454	35,875,575.15	53.59
47	HONYFLOUR	3.54	3.54	3.54	3.54	3.54			41	491,441	1,579,409.10	3.21

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
112	UACN	11.35	11.35	10.60	10.60	10.60	-0.75	-6.61	57	1,042,323	11,122,005.30	10.67
113	UBA	22.70	22.70	23.70	22.75	22.85	0.15	0.66	776	41,747,221	956,455,434.65	22.91
114	UCAP	17.80	17.80	17.80	17.80	17.80			149	1,977,167	34,051,776.40	17.22
115	UNILEVER	13.60	13.60	14.30	14.30	14.30	0.70	5.15	69	2,769,233	39,598,106.50	14.30
116	UNIONDICON	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10			2	400	3,240.00	8.10
117	UNITYBNK	1.62	1.62	1.62	1.48	1.62			82	2,859,341	4,582,525.08	1.60
118	UNIVINSURE	0.35	0.35	0.38	0.34	0.38	0.03	8.57	50	39,713,559	14,392,263.60	0.36
119	UPDC	1.23	1.23	1.23	1.23	1.23			15	65,470	87,921.50	1.34
120	UPL	2.46	2.46	2.46	2.46	2.46			9	74,405	183,397.62	2.46
121	VERITASKAP	0.59	0.59	0.60	0.59	0.59			33	1,611,660	953,380.50	0.59
122	VETGOODS	16.30	16.30	16.30	16.30	16.30			1	2	32.60	16.30
123	VFDGROUP	202.90	202.90	202.90	202.90	202.90			15	491,507	89,798,560.90	182.70
124	VITAFOAM	18.90	18.90	17.15	17.15	17.15	-1.75	-9.26	48	437,829	7,642,891.35	17.46
125	WAPCO	33.00	33.00	33.50	33.20	33.50	0.50	1.52	117	1,802,325	60,098,217.80	33.34
126	WAPIC	0.64	0.64	0.67	0.67	0.67	0.03	4.69	27	468,929	313,398.62	0.67
127	WEMABANK	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			64	291,963	2,025,847.95	6.94
128	ZENITHBANK	35.50	35.50	37.90	36.00	37.90	2.40	6.76	632	15,165,575	560,322,902.10	36.95

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
GREENWETF	871.98	79.00	9.96
JAPAUFGOLD	1.83	0.16	9.58
GTCO	36.70	3.20	9.55
FTNCOCOA	1.49	0.12	8.76
UNIVINSURE	0.38	0.03	8.57

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
LOTUSHAL15	22.50	-2.50	-10.00
TIP	1.80	-0.20	-10.00
PRESTIGE	0.55	-0.06	-9.84
OMATEK	0.76	-0.08	-9.52
VITAFOAM	17.15	-1.75	-9.26

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
GTCO	630	50,157,992
ACCESSCORP	951	48,067,350
UBA	776	41,747,221
UNIVINSURE	50	39,713,559
ZENITHBANK	632	15,165,575

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
GTCO	630	1,773,809,715.85
UBA	776	956,455,434.65
ACCESSCORP	951	815,925,412.85
ZENITHBANK	632	560,322,902.10
STANBIC	129	216,720,667.50

Total

Date	Volume	Value ()
19 Apr 2024	257,664,228	5,398,565,147.98
22 Apr 2024	305,948,704	5,298,007,431.72
Change (%)	18.74	-1.86